2023年2月16日 星期四

编辑：郭宝平 视觉设计：廉 艳 校对：白晓菲公告
GONGGAO

11

根据沈阳市和平区邦信小额贷款有限责任公司与沈阳市和平区融汇企业管
理中心有限公司（统一社会信用代码：91210102MAC3E5YK1X）签署的沈邦
2022-003号《资产转让协议》，沈阳市和平区邦信小额贷款有限责任公司已将其
对下列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部债权（包括但不限
于担保债权、抵押债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权及转让方已经缴纳的

诉讼费、保全费等）依法转让给沈阳市和平区融汇企业管理中心有限公司。沈阳
市和平区邦信小额贷款有限责任公司与沈阳市和平区融汇企业管理中心有限公
司联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

沈阳市和平区融汇企业管理中心有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求
下列债务人及担保人，从公告之日起立即向沈阳市和平区融汇企业管理中心有限公

司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。
特此公告

沈阳市和平区邦信小额贷款有限责任公司
沈阳市和平区融汇企业管理中心有限公司

2023年2月16日

沈阳市和平区邦信小额贷款有限责任公司与沈阳市和平区融汇企业管理中心有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

1

2

3

4

5

6

7

8

9

06011180046【借】-01
06011180042【借】-01
06011170797【借】-01
06011170921【借】-01
06011180195【借】-01
06011170784【借】-01
06011170576【借】-01
06011180110【借】-01
06011180371【借】-01
06011180378【借】-01

柴常伟
何猛

郭维江
王金铎
刘军

王秀满
王帅

胡振久

郑成利

20,000.00

40,000.00

30,000.00

23,676.11

9,699.25

3,226.77

4,649.38

3,371.60

40,000.00

125.00

250.00

187.50

9,824.23

32.33

189.29

630.00

11.24

250.00

序号 合同编号 借款人名称 本金（元） 利息（元）
10

11

12

13

14

15

16

17

18

06011180192【借】-01

06011180156【借】-01

06011180288【借】-01

06011180377【借】-01

06011170725【借】-01

06011170696【借】-01

06011170758【借】-01

06011170854【借】-01

06011170844【借】-01

刘德福

徐安江

张奇

张承利

黄庆丰

曹百刚

冯东生

杨永胜

高士波

9,699.25

13,290.25

28,000.00

20,000.00

15,000.00

19,000.00

9,639.28

10,236.00

8,750.00

32.33

44.30

3,103.34

125.00

250.69

118.75

60.25

63.98

54.69

序号 合同编号 借款人名称 本金（元） 利息（元）

19

20

21

22

23

24

25

26

06011180058【借】-01

06011180043【借】-01

06011180062【借】-01

06011180126【借】-01

06011180004【借】-01

06011180205【借】-01

06011180103【借】-01

06011180229【借】-01

王健

闫文熟

洪忠山

周志凯

武建国

陈忠秋

张选一

佟军

16,500.00

4,000.00

22,048.96

14,221.99

15,000.00

15,366.00

20,420.50

13,636.47

55.00

314.67

73.50

47.41

552.01

968.00

3,352.36

2,159.61

序号 合同编号 借款人名称 本金（元） 利息（元）

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

06011180234【借】-01

06011190115【借】-01

06011180314【借】-01

06011170920【借】-01

06011180002【借】-01

06011180010【借】-01

06011180054【借】-01

06011180128【借】-01

06011180140【借】-01

06011180172【借】-01

06011180184【借】-01

06011180187【借】-01

06011180183【借】-01

06011180240【借】-01

06011180258【借】-01

06011180295【借】-01

06011180396【借】-01

06011180419【借】-01

06011180441【借】-01

06011180425【借】-01

06011180482【借】-01

06011180466【借】-01

06011180490【借】-01

06011180539【借】-01

06011180502【借】-01

06011180534【借】-01

06011180597【借】-01

06011180615【借】-01

06011180625【借】-01

06011180631【借】-01

06011180630【借】-01

06011190167【借】-01

刘长伟

王浩

吕靓

刘庆峰

白秀娟

杨卫华

刘雅红

翟硕

高猛

侯旭东

刘晓波

王朋超

赵伟阳

牟丽娃

张圣伦

羿丽静

王役飞

陈鹏

徐振强

于晓龙

杨桂云

刘英旭

张俊成

高长利

吕学娟

董强

于微

殷蒙革

姚诗国

李佳

胡秀芬

方义

30,000.00

154,000.12

75,000.17

10,000.19

26,666.48

12,666.48

27,500.00

304,532.33

235,886.10

933,347.71

14,000.00

66,500.00

21,000.00

111,245.09

729,789.50

24,000.00

176,000.00

151,125.96

230,238.86

36,823.12

39,448.22

79,999.84

79,999.84

162,500.00

531,986.20

186,066.80

100,000.00

30,151.92

24,999.85

180,166.79

45,000.00

341,627.07

187.50

352.92

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

36,821.29

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22,419.56

17,641.75

0.00

0.00

21,144.23

0.00

711.72

郑成利、叶景兰

沈河区小南街137号4-5-1

于洪区长江北街2-46号322

皇姑区景山路9-2号5-7-3

铁西区兴工北街96-1号（1-9-13）

铁西区沈辽东路64号821

沈河区新居街4号（2-3-1）

皇姑区鸭绿江街82号5-4-1

沈河区新居街6号（4-3-1）

浑南区长青南街2-11号1-8-1

皇姑区新安江街1号（1-3-12）

于洪区西江街93-9号3-3-1

于洪区赤山路74-10号（2-1-1）

沈河区沈州路57-1号（1-4-2）

和平区澳门路1号1-23-3

浑南新区沈营路17-A10号（6-6-1）

沈河区方南路11-2号1-3-2

沈河区大南街154-4号(2-9-1)

皇姑区松江社区武夷山路5号（2-5-1）

沈河区小西路3号（1-7-7）

于洪区白山路146-82号（2-7-2）

沈河区方青北路32-2号2-4-1

沈河区新宁街45-5号1-8-4

皇姑区陵园街32-10号1-9-1

铁西区肇工北街8号（1-4-2）

铁西区奖工北街5甲2-1（161）

铁西区奖工南街31-4号(1-16-3)

皇姑区三江街4号6-8-3

皇姑区昆山西路153号5-6-3

于洪区西湖街18-2号2-6-2

东陵区文富北路60号351

沈河区和睦路108-5号（1-20-5）

41.16

109.59

51.69

58.31

50

78.02

75

56.09

123.45

56.72

104.48

61.86

44.66

102.88

60.57

189.07

47.74

68.60

36.86

64.27

86.94

61.82

92.66

87.34

108.52

42.59

44.40

40.20

96.43

53.61

63.91

序号 合同编号 借款人名称 本金（元） 利息（元） 抵押物/保证人情况 面积
59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

06011190019【借】-01

06011190030【借】-01

06011190031【借】-01

06011190043【借】-01

06011190040【借】-01

06011190066【借】-01

06011190062【借】-01

06011190071【借】-01

06011190065【借】-01

06011190069【借】-01

06011190083【借】-01

06011190087【借】-01

06011190088【借】-01

06011190101【借】-01

06011190119【借】-01

06011190118【借】-01

06011190123【借】-01

06011190127【借】-01

06011190136【借】-01

06011190147【借】-01

06011190149【借】-01

06011190152【借】-01

06011190162【借】-01

06011190165【借】-01

06011190173【借】-01

06011190176【借】-01

06011200001【借】-01

06011200015【借】-01

06011200008【借】-01

06011200014【借】-01

06011200016【借】-01

温慧勇

林树国

代峰

刘育

史公钢

马艳丽

刘洪雁

张桂亭

孟楠

刘永红

张振江

闫东平

于明禾

吴小民

孙晓光

王心

董森

王娇

陈娟

杜明高

王改珍

李啟芬

杨国华

曹阳

温勇

芦旭虹

林清梅

刘明阳

高维一

田会祥

薛强

96,333.48

220,646.98

220,010.99

100,000.00

75,256.07

129,629.70

160,115.60

293,823.29

128,333.46

167,367.02

170,833.46

250,024.93

153,384.90

70,723.01

340,121.58

173,903.55

263,632.09

160,203.16

323,830.75

217,873.14

338,096.01

8,818.37

613,242.95

341,045.84

127,179.39

186,006.97

661,727.67

300,262.55

137,930.76

255,461.12

94,632.59

200.69

459.68

458.36

229.17

156.78

270.06

333.57

673.35

267.36

383.55

391.49

520.89

383.46

147.34

803.06

26,415.49

23,459.23

333.76

4,208.51

11,770.36

680.89

18.37

116,161.12

686.83

256.13

374.60

113,614.24

604.70

287.36

39,768.12

197.15

于洪区广业路138号-8号（5-1-2）

大东区东北大马路151-2号1-27-2

东陵区东陵路46-9号（4-1-3）

铁西区云峰南街26号（1-3-3）

大东区东站街15-1号（2-5-1）

铁西区齐贤南街200-1号（2-7-3）

沈河区和睦路106-2号（1-11-2）

浑南区浑南东路63-6号（1-3-2）

于洪区黄海路31-5号（1-3-1）

铁西区程工五街2号（2-5-2）

铁西区南六西路42号373

大东区北顺城路210-1号2-2-1

皇姑区宁山东路新新巷4号1-2-2

大东区天后宫路125号5-6-1

皇姑区延河街100号（2-2-1）

沈河区十一纬路192号9-7-2

铁西区艳欣街11号5-7-2

沈河区承德路31号（3-2-3）

大东区小东路吉隆巷3号（2-7-1）

沈河区东陵路56-3号（2-4-3）

铁西区北四西路12号（6-6-1）

沈河区南二经街29号883

大东区东顺城街35-1号331

和平区望湖路育光巷13号（4-3-2）

于洪区南阳湖街10号（5-6-2）

铁西区北滑翔路8号（3-7-1）

铁西区南十西路5-4号3-5-1

铁西区艳欣街12号4-7-4

铁西区南六中路87号2-5-3

和平区海口街37甲3（1-4-3）

和平区砂平街2号（7-4-1）

63.09

61.56

68.98

61.14

57.62

50.84

63.92

64.25

74.04

41.43

65.60

107.55

38.88

42.59

81.65

42.56

73.30

47.67

81.93

74.79

90.22

33.32

134.93

54.43

57.87

60.36

100.25

75.46

46.06

61.84

60.24

序号 合同编号 借款人名称 本金（元） 利息（元） 抵押物/保证人情况 面积

转让清单
转让基准日：2022年9月20日

注：1.沈阳市和平区邦信小额贷款有限责任公司联系人：刘先生，联系电话：15640491928 地址：沈阳市和平区市府大路55号5楼邦信小贷；沈阳市和平区融汇企业管理中心有限公司联系人：张女士，联系电话：13840015050 地址：沈阳市和平区市府大路55号1804。
2.表格中序号1至序号26担保方式为信用；序号27担保方式为保证；序号28至序号89担保方式为抵押。表格中面积单位为平方米。

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

根据中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司与缤灏（上海）
企业管理有限公司达成的债权转让安排，中国东方资产管理股份有限公
司辽宁省分公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权
及担保合同项下的全部权利，依法转让给缤灏（上海）企业管理有限公
司。中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司特公告通知各借款
人及担保人。

缤灏（上海）企业管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求

公告清单中所列债务人及其担保人，从公告之日起立即向缤灏（上海）企
业管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务和相
应的担保责任，以及缤灏（上海）企业管理有限公司对各涉诉债权所主张
的权利。特此公告。

中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司
缤灏（上海）企业管理有限公司

2023年2月16日

中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司与缤灏（上海）企业管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告

序号

1

2

债务人名称

大连市金州区
盛和道铁板烧
料理有限公司

大连经济技术
开发区盛和道
铁板烧料理有

限公司

本金

12,399,999.49

22,109,999.10

利息

2,125,782.56

3,799,693.28

代垫费用

48,100.00

156,008.00

抵押物情况

大连开发区辽河西路16-7、
8 号 两 处 公 建 ，总 面 积
462.98 平方米；金州区站前
街道金湾路 421 号、421-1
号、421-2号公建，面积合计
2150.75平方米

大连开发区辽河西路16-13
号公建，面积 2483.63 平方
米

借款合同
编号

0340002109-
2019 年（ 保
税）字 00027
号

0340002109-
2019 年（ 保
税）字 00025
号

担保人姓名和/
或名称

王晓宾、中山区盛和
道 花 式 铁 板 烧 料 理
店、郭世湖、张丽红、
张林、尹士莲、张尹

郭世湖、张丽红、佟伟
仁、王春香、佟健

担保合同编号

0340002109-2016年保
税（抵）字 0033 号 、
0340002109-2016年保
税（抵）字0032号、承诺
书、个人无限连带保证
责任承诺函
034002109- 2016 年 保
税（抵）字0030号、个人
无限连带保证责任承
诺函

中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司与缤灏（上海）企业管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告清单
（单位：元）

封路通告
京哈高速沈山改扩建工程将对上跨京

哈高速公路宝锦线（S209）祥茂店桥、北壕

村桥进行拆除扩建。为确保道路交通安全

和施工顺利进行，根据《中华人民共和国道

路交通安全法》等法律的有关规定，对宝锦

线（S209）祥茂店桥 K181+510-K182+150

路段以及北壕村桥两端 50 米范围全幅封

闭施工。

封闭时间：2023年2月19日至2023年7

月15日，施工期间过往车辆可途经S209宝

锦线-何家窝铺-龙栖湾大道-沙河子-

S209宝锦线。带来不便请见谅。特此通告

锦州市公安局交通警察支队

2023年2月16日

通 知

辛新（身份证号：21138119******

302X）,现通知你于本通知登报之日起30

日之内来本公司办理劳动合同相关事

宜，逾期不到后果自负。

特此通知。

朝阳市城发劳务有限公司

2023年2月16日

遗失声明
中国人寿保险股份有限公司大石桥市高坎镇营销服务部不慎将流水号为

0018061的保险营销服务许可证丢失，声明作废。
机构住所：大石桥市高坎镇
机构编码：0000052108820009
发证日期：2008年2月22日

中国人寿保险股份有限公司大石桥市高坎镇营销服务部
2023年2月16日

中国信达资产管理股份有限公司辽宁省分公司拟对秦皇岛市弘企
房地产开发有限公司抵债实物资产权益项目进行处置。该资产的抵债
金额为 4075.89 万元。该资产位于黑龙江省双鸭山市 291 农场龙脉小
区，该资产有住宅 247 套、大小仓房 129 套、商服 14 套，总建筑面积
26706.49平方米，该资产无房产证，以法院抵债裁定为准。该资产的交
易对象为法人、自然人、其他组织，并应具备一定的资金实力及良好的
社会信誉等条件。但不属于国家公务员、金融监管机构工作人员、政法
干警、资产公司工作人员、债务人管理人员以及参与资产处置工作的律
师、会计师、评估师、拍卖人等中介机构人员等关联人或者上述关联人
参与的非金融机构法人；不属于与参与不良债权转让的资产公司工作
人员、债务人或者受托资产评估机构负责人员、管理人员等有近亲属关
系的人员；不属于失信被执行人或失信被执行人的法定代表人、主要负
责人；不属于影响债务履行的直接责任人员、实际控制人等；不属于标
的债权所涉及的债务人和担保人；不属于其他依据法律法规、司法解释

或监管机构的规定不得收购、受让标的资产的主体。
公告有效期：10个工作日
受理征询或异议有效期：10个工作日，如对本次处置有任何疑问或

异议请与辽宁省分公司联系。
联系人：赵先生、王先生 联系电话：024-22518917、024-22518987
电子邮件：zhaodonghui@cinda.com.cn、wangce@cinda.com.cn
分公司地址：辽宁省沈阳市浑南区营盘北街3号6层
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：024-22518961、024-22518916
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：wangyinhui@cinda.com.

cn、huoyang@cinda.com.cn
特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公司不对其承担任何法律

责任。
中国信达资产管理股份有限公司辽宁省分公司

2023年2月16日

中国信达资产管理股份有限公司辽宁省分公司资产处置公告

遗失声明
▲刘忠英医师资格证丢失，号码：200421141210882750614481，特此声明。

▲刘忠英医师执业证书丢失，号码：141210882000083，特此声明。

▲沈阳经纬客运有限公司快客分公司沈阳至岫岩线路，牌照号辽AL5558营运证丢失，

证号20102898，声明作废。